
「 笑 顔 い っ ぱ い 」 「 友 だ ち い っ ぱ い 」 「 元 気 い っ ぱ い 」 

 令和 5年 7 月 14 日 

 
保護者の皆様                     

 
 
 

 

 

給食試食会のご案内 

 
  蒸し暑い毎日が続いておりますが、皆さまお変わりなくお過ごしのことと存じます。 
 さて、本年度も給食試食会を実施する運びとなりました。 
  本校の栄養教諭・坂本先生のお話を伺い、子どもたちが毎日食べている給食を実際に 
 ご試食していただけるよい機会です。 
  子どもたちと同じ給食を試食し、ご家庭で食の話題で会話を弾ませていただければと 
 思いご案内申し上げます。 

 
  

記 

                                                  
日 時：9 月 25 日（月） 

受付 10 時 40 分～ 
開始 11 時 00 分～13 時 00 分 

会 場：警固小学校 プレハブ 1 階 2 階 

内 容：坂本先生のお話、給食試食 

参加費：243 円 
（おつりのないようにお願いします。当日受付にて徴収いたします。） 

持ってくる物：ナフキン、お箸、飲み物、参加費 

当日の献立：麦ごはん、まぐろのごまからめ、とうがんのみそ汁、牛乳 

 

尚、参加申し込みにつきましては 夏休み明けに改めてご案内致します。 
皆様方の多数のご参加をお待ちしております。 

 

 

以上 

警固小学校ＰＴＡ 

会長 大丸 拓郎 

学年学級委員一同 


